จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ หมายเลขครุภัณฑ์ กองพัสดุและทรัพย์สิน ๔๒๐-๕๙-๐๓๑๕ ประจำห้อง

ปฏิบัติราชการกลุ่มงานนิติการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ที.วาย.เทรดดิ้ง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๗๗.๕๐ บาท (สามพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ด

บาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง